
Plenery malarskie uczniów ZSP
– dzień drugi

We wtorek 11 września 2018 roku maturzyści
doskonali swój kunszt malarski przenosząc
na płótno uroki przyrodniczych zakątków.
Powstały już pierwsze obrazy i odbył się
pierwszy  przegląd  prac   dokonany  przez
nauczycieli  opiekunów  przebywających  na
plenerze,  specjalistów  z  zakresu

przedmiotów  artystycznych.

E.K.
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Plenery malarskie uczniów ZSP
– dzień pierwszy

W  poniedziałek  10  września  2018  roku
maturzyści  z  OSSP  i  LP  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie  rozpoczęli  plener  malarski  we  wsi
Susiec  położonym  na  pięknym  Roztoczu.  Po
dokonaniu  rekonesansu  miejsca  (11  km)
uczniowie  wykonali  pierwsze  szkice  i
fotografie  wybranych  motywów.

Plener potrwa do 14 września. Opieką nad młodzieżą sprawują
nauczyciele  przedmiotów  artystycznych:  Dorota  Andrzejewska-
Marzec (wychowawczyni klasy 6b), Anna Świerbutowicz-Kawalec i
Zdzisław Kwiatkowski.
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Wystawa Marty Węglińskiej
Zapraszamy  na  wystawę  pt.  „Upadek.
Grawitacja” do Zachęty (Zachęta Narodowa
Galeria Sztuki / Zachęta National Gallery
of  Art).  Wystawa  otwarta  28.07  –
23.09.2018  roku.  Marta  Węglińska  jest

wybitną absolwentką Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie, który ukończyła w 2011 roku.

Dyplom  Agnieszki  Giecko  w
It’s Nice That

Agnieszka Giecko zgłosiła swój dyplom do
konkursu  organizowanego  przez  popularną
stronę It’s Nice That i jako jedna z 15
osób z całego świata została wybrana do
finałowego pokazu.

Agnieszka jest absolwentką Liceum Plastycznego w Zespole Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie (2015) i
Camberwell College of Arts (2018).
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Serdecznie gratulujemy sukcesu!

 

 

Agnieszka Giecko

E. K

Zakończenie  roku  szkolnego
2017/18

W piątek 22 czerwca 2018 roku odbyła się
uroczystość  z  okazji  zakończenia  roku
szkolnego  2017/18.  W  tym  dniu  także
żegnaliśmy  mgr  Annę  Stefańczyk  (na
zdjęciu)–  koleżankę,  nauczyciela  języka
polskiego i wychowawcę młodzieży Zespołu

Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.Z
okazji  przejścia  na  emeryturę  dziękowaliśmy  Pani  Ani  za
wieloletnią i bardzo owocną pracę, za trud włożony w edukację
i wychowanie uczniów oraz za okazane nam wszystkim „Wielkie
Serce”.
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Wycieczka  do  nadbałtyckich
stolic
Wycieczka  uczniów  z  Zespołu  Szkół  Zespół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie do Wilna, Rygi i Tallina  w
dniach od 4 do 8 czerwca 2018 roku.
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  Dziaczkowski W., Na pielgrzymim szlaku. Niedziela 2018, nr
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VII  Międzynarodowe
Artystyczne  Warsztaty
Rzeźbiarskie 2018

Dnia 4 czerwca 2018 roku rozpoczęły się
artystyczne  warsztaty  rzeźbiarskie
„Skrzydła polskiej wolności – 1918–2018” w
Zespole  Szkół  Zespół   Plastycznych  im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie.  W

trakcie otwarcia wykład wygłosił dr hab. Jan Tutaj, prof. ASP
im. J. Matejki w Krakowie.

W tym roku w ramach zajęć były realizowane rzeźby w drewnie
(możliwe połączenie z innymi materiałami), rzeźby w kamieniu
oraz  płaskorzeźby  odlewane  –  we  wszystkich  etapach  ich
wykonania, od projektu do technik wykończeniowych.
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W  ramach  warsztatów  odbyły  się  spotkania  z  artystami  i
pedagogami wyższych szkół artystycznych (ASP w Warszawie, ASP
im. J. Matejki w Krakowie, UA w Poznaniu, LNAS we Lwowie, ISP
WA UMCS w Lublinie).

Warsztaty potrwały do 12 czerwca bieżącego roku.

  Fotoreportaż z otwarcia warsztatów 04.06.2018

W  ramach  warsztatów  rzeźby  w  kamieniu  realizowane  były
popiersia  ważnych  dla  Polski  i  Lubelszczyzny  postaci
historycznych.  Uczennice  z  z  Liceum  Plastycznego  w  ZSP  w
Lublinie  wykonały  popiersia:  Anna  Myszkowiak  –  Władysława
Cholewy,  Aleksandra  Goncikowska  –  Jerzego  Albina  de
Tramecourt.
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Snycerze  przy  pracy  w  Firleju  –  urokliwa  wieś  w  powiecie
lubartowskim województwa lubelskiego, położona na nad jeziorem
o tej samej nazwie.
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W części odlewniczej realizowane były medaliony, plakiety i
statuetka – odlewane w brązie.
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II  miejsce  dla  Katarzyny
Banasiak

W dniach od 3 do 8 czerwca 2018 roku w
Dłużewie  odbył  się  trzeci  etap  (finał)
XIII  Makroregionalnego  Przeglądu  z
Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Zespół Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  reprezentowała  Katarzyna

Banasiak, która zdobyła drugie miejsce i tym samym zapewniła
sobie indeks wybranej uczelni artystycznej w Polsce. 

Na  ocenę  w  konkursie  składały  się  2  prace  malarskie  na
kartonie (pejzaże, 100×70 cm), szkice modela, kompozycja na
zadany temat (w tym roku: „Dom – moje miejsce na ziemi”) oraz
autoprezentacja z rozmową.

Organizatorem przeglądu było Centrum Edukacji Artystycznej.

Gratulujemy sukcesu!
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„Body painting” w przedszkolu
Dnia  29.05.2018  r.  uczennice  kl.  3b  z
dużym  zaangażowaniem  odpowiedziały  na
zaproszenie  przesłane  przez  Dyrektora
Przedszkola nr 49 w Lublinie – panią Agatę
Sawoniuk.  Jedenastoosobowa  grupa  pod

nadzorem  pedagogicznym  naszej  szkoły  partycypowała  w
obchodach Dnia Dziecka w przedszkolu przy ul. Pana Balcera 11.

Uczennice  naszej  szkoły  wykazały  się  duża
pomysłowością  i  umiejętnościami  w  malowaniu
przedszkolakom  twarzy,  realizując  w  większości
indywidualne  pomysły  małych  miłośników  „body
painting”. To wspólnie kreowane zajęcie stwarzało
szanse  by  nawiązywać  ciekawe  rozmowy  i  małe
przyjaźnie. Przy dźwiękach muzyki i w klimacie
zabaw prowadzonych przez duet „Leszka Orzeszka ”
było dużo śmiechu radości, tanecznej aury, w którą dały się
wciągnąć również uczennice naszego gimnazjum. Nasze uczennice
uświetniły i wsparły dużym zaangażowaniem ten mały osiedlowy
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festiwal, kreując niezapomnianą atmosferę dzieciom w dniu ich
święta.

Nauczyciel rysunku i malarstwa
Małgorzata Przygrodzka
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